
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 

«ОГОНЁК»ПОСЁЛКА КИРОВА ТРУНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                                                       П Р И К А З 
 

 
30.08.2019 г.                                                                                 № 29 

«О комплектовании групп детского сада» 
 
 
 

                С целью своевременного и четкого решения организационных 
воспитательно-образовательных и финансовых вопросов, на основании 
договоров, заключенных с родителями 
 
                                                  Приказываю: 
 
1.Утвердить    списки детей по группам, согласно  возраста  на  01.09.2019 г.   
 ( приложение № 1). 
 
 
 
 

Заведующий  МКДОУ д/с № 8 «Огонёк»                                                                    
 О.С.Гурова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение № 1               
Утверждаю                     

Заведующий  МКДОУ д/с № 8 

                                                                                                «Огонёк» О.С.Гурова                                                                          
Приказ №27 от  30.08.2019г. 

 
Количество   детей  для  комплектования групп на 2019-2020 учебный  

год  
 
1. Группа  «Гномик» 
Зачислено в  группу  
10  человек : 
 Мальчики – 6 
 Девочки  -4 
 Свободных мест – 5  
Воспитатель: Некряч Елена Геннадьевна  
Помощник воспитателя  : Ферзиева Альбина Агарагимовна 
  
2. Группа   «Дюймовочка»  
Зачислено в  группу  
 18  человек : 
 Мальчики – 7 
 Девочки  -11 
Свободных мест - 7 
Воспитатель: Елькина  Елена Васильевна  
Помощник воспитателя  : Ферзиева Альбина Агарагимова 
 
3. Группа «Аистёнок»  
Зачислено в  группу  
20 человек : 
 Мальчики – 9 
 Девочки  -11 
 Свободных мест -5 
Воспитатель: Никитенко Татьяна Александровна  
Помощник воспитателя  : Запорожец Светлана Сергеевна  
4. Группа «Солнышко» 
Зачислено в  группу  
20 человек : 
 Мальчики – 9 
 Девочки  -11 
Свободных мест -5  
Воспитатель: Баьешко  Гульнара  Наиловна  
Помощник воспитателя  : Адоньева Оксана  Васильевна  
5. Группа «Лучики»  



Зачислено в  группу  
18 человек : 
 Мальчики – 11 
 Девочки  -7 
Свободных мест -7  
Воспитатель:  Сугак Светлана Руслановна  
Помощник воспитателя  : Хрипкова Анна Ромулиновна  
 
6. Разновозрастная  группа  1 ( Филиал № 1) 
 Зачислено в  группу  
 11 человек : 
 Мальчики – 4 
 Девочки  -7 
 
Воспитатель:  Абдулгалимова Марианна Фикретовна  
Помощник воспитателя  : Аверкова Нина Николаевна 
 
7.Разновозрастная  группа 2  ( филиал № 2) 
Зачислено в  группу 
 17  человек : 
 Мальчики – 8 
 Девочки  -9 
 
Воспитатель:  Полухина Елена Юрьевна 
 
 
8.Разновозрастная  группа  3  
Зачислено в  группу 
 
 5 человек : 
 Мальчики – 4 
 Девочки  -1 
 
Воспитатель:  Чубанова Оксана Мизамировна   
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «ОГОНЁК»ПОСЁЛКА КИРОВА ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П Р И К А З
	Приложение № 1
	Утверждаю
	Заведующий  МКДОУ д/с № 8
	«Огонёк» О.С.Гурова                                                                           Приказ №27 от  30.08.2019г.


